

## **Asmild Holding A/S**

Vinkelvej 6

8800 Viborg

CVR-nr. 21311804

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Grell Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Asmild Holding A/S

Vinkelvej 6

8800 Viborg

CVR-nr.: 21311804

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Søren Grell Mortensen, formand

Jørgen Frank Mortensen

Birgit Mortensen

### Direktion

Jørgen Frank Mortensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalforvaltning herunder at eje aktier i Asmild Invest A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.116 t.kr. mod et overskud på 891 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.000)</b>	<b>(17.500)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(50.000)</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(70.000)</b>	<b>(67.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.342	84.489
Andre finansielle indtægter	2	1.384.777	1.130.601
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.687)</u>	<u>(21.092)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.405.432</b>	<b>1.126.498</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(289.835)</u>	<u>(235.874)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.115.597</b>	<b>890.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.115.597</u>	<u>890.624</u>
		<b>1.115.597</b>	<b>890.624</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.202.799	14.079.457
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>14.202.799</b>	<b>14.079.457</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.202.799</b>	<b>14.079.457</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	439.315
Andre tilgodehavender		67.573	63.169
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.573</b>	<b>502.484</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.046.115	14.090.955
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.046.115</b>	<b>14.090.955</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.928</b>	<b>70.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.140.616</b>	<b>14.663.649</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.343.415</b>	<b>28.743.106</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.902.739	6.779.397
Overført overskud eller underskud		18.711.235	19.718.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>28.613.974</b>	<b>28.498.377</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		441.089	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		268.352	227.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>729.441</b>	<b>244.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>729.441</b>	<b>244.729</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.343.415</b>	<b>28.743.106</b>

Eventualforpligtelser

6

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	6.779.397	19.718.980	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	123.342	(1.007.745)	2.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.902.739</b>	<b>18.711.235</b>	<b>2.000.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				28.498.377
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.115.597
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>28.613.974</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.316
Dagsværdireguleringer	1.384.777	1.126.226
Øvrige finansielle indtægter	0	59
	<b>1.384.777</b>	<b>1.130.601</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.598	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.041	17
Øvrige finansielle omkostninger	26.048	21.075
	<b>32.687</b>	<b>21.092</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	289.835	235.874
	<b>289.835</b>	<b>235.874</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	7.300.060
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.300.060</b>
Opskrivninger primo	6.779.397
Andel af årets resultat	123.342
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.902.739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.202.799</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Asmild Invest A/S	Viborg	100,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
